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W odpowiedzi na Pana zapytanie z dnia 5 stycznia 2022 r. ponizej przedstawiam
odpowiedzi na zadane pytania wedtug ich kolejnosci.

1) ile lamp drogowych znajduje sie przy drodze gminnej prowadzqcej do budynku numer
3 w miejscowosci Starnice oraz w jakiej technologii one funkcjonujg?

Odpowiedz: Przy drodze gminnej prowadzacej do budynku numer 3 w miejscowosci Starnice
posadowione sg cztery stupy oswietleniowe. Zamontowano oprawy w technologii LED,
o mocy 71 Wat kazda.

2) jaki jest koszt zuzytej energii elektrycznej przez jednq lampe umiejscowionq przy drodze
gminnej do budynku numer 3 w miejscowosci Starnice? Odpowiedzi na powyzZsze pytanie
prosze udzieli¢ z rozbiciem na:

- koszt funkcjonowania jednej lampy za caty rok 2021 przy zatoZeniu, iz byta ona uzywana
przez 10 godzin dziennie,

Odpowiedz: 198,00 ztotych brutto.

- koszt funkcjonowania jednej lampy za jeden miesigc (30 dni) w roku 2021 przy zatozeniu,
iz byta ona uzywana w danym miesigcu przez 10 godzin dziennie,

Odpowiedz: 16,50 ztotych brutto.

- koszt funkcjonowania jednej lampy za jeden dziern w roku 2021 przy zatozeniu, iz byta ona
uzywana w danym dniu przez 10 godzin,

Odpowiedz: 0,55 ztotych brutto.

- koszt funkcjonowania jednej lampy za jeden dzien w roku 2022 przy zatozeniu, iz byta ona
uzywana w danym dniu przez 10 godzin.

Odpowiedz: W zwigzku z dwumiesiecznym okresem rozliczeniowym, a co za tym idzie
brakiem faktur z biezgcymi stawkami za zuzytg energie oraz jej dystrybucje, na chwile
obecng nie ma mozliwosci przedstawienia kosztu zuzytej energii wraz z dystrybucjg za 2022



rok. Kolejne faktury wptyng do urzedu w lutym (za zuzytg energie) i w marcu (za
dystrybucje).

Uprzejmie prosze o przedtozenie faktury, z ktorej wynika jaki byt koszt zakupu wszystkich
lamp umiejscowionych przy drodze gminnej prowadzgcej do budynku numer
3 w miejscowosci Starnice.

Odpowiedz: Nie ma mozliwosci podania ceny zakupu lamp umiejscowionych przy drodze
gminnej prowadzacej do budynku numer 3 w miejscowosci Starnice, poniewaz faktura
obejmu koszt catosci zamdwienia, bez rozbicia kosztéw na poszczegdlne punkty Swietlne,
zamontowane w ramach zleconego zadania. W zataczeniu przekazuje kopie faktury w/w

zadania.
Z powazaniem
Wjt Gminy Debnica Kaszubska
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Sprzedawca/podatnik

TELI Winnica Anna de Croy Maciej Grabosz-Karnicki
ul. Gtéwna 89

76-200 Globino

NIP: 839-317-22-44

| Regon: 221875931

E-mail: biuro@teli.com.pl

WWW: www. teli.com.pl

tel: +48 604-258-810

Nabywecalptatnik

Gmina Dgbnica Kaszubska
ul. Zjednoczenia 16A
76-248 Debnica Kaszubska
NIP: 839-21-92-397

2017 =12~ =

559

o

Ptatno$¢: przelew 30 ¢ Termin: 2018-01-11 . .
Bank: MBANK SA B Bade )\ 1y h Pedes Ty,
Konto: 84 1140 2004 0000 3402 7500 3854 <
. L AT Fanil et SIWArORR
LP Nazwa towaru lub ustugi M llos¢ Cena nefto ‘| Warto$¢ netto | VAT Warto;é VAT e
[ [Umowa nr227/2017 z dn. 02.10.2017 . sz 1] 170167,00] 170 167,00] 23% 39138,41| 20930541
"Modemizacja oéwietlenia ulicznego na terenie
Gminy Debnica Kaszubska - Zadanie 1 -
(‘O Modernizacja istniejgcego oéwietlenia
N ulicznego”
§ 170 167,00] 23% 39138,41| 209 30541
. 170 167,00| Razem 39138,41| 209 30541
tazem do zaplaty: 209 305,41 zt
Hownie: dwiescie dziewie¢ tysigcy trzysta pieé ziotych czterdziesci jeden groszy
aptacono: 0,00 z
lozostato do zaplaty: 209 305 41 zt
iej Brabosz- :
ﬁ — / v
(osoba upowazniona do odbioru dokumentu) (osoba upowazniona do wystawienia dokumentu)
(ot

@m/ébﬁ- A, ofvf-m@mmﬁeng a0 Snoothos guwfa%‘réﬂ‘%
Fumotunie &&».97\“ fa‘%};,mpo,ﬁm/eé&o N O g Cle

Q&fn‘onvo/?me}go ;DW?rTQ% @PQW%-M/?O/‘Q Mﬁ“&,foof.e}u@__
{Pon’m,onr&\'%o e Keke  oody- 20400

4(/?&) e erioste O/w'&/flmg{cr 2e  okros a0l . a0 204 F

olo §.04. 2048a

DRUK: Data Faklury 41.16

Strona 1





